'&)— -
d lnJO É EDSONRI ' SO£UNHA

PREFEITURA

J U C.AS
>SECRETARIA DE

GOVERNO

DECRETO N° 034/2025-SEGOV Jucás-CE, 10 de outubro de 2025.

ESTABELECE A PREMIAÇÃO DO CONCURSO DE
M/SS E MISTER JUCAENSE DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUCÁS, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas
atribuições legais.

CONSIDERANDO as festividades da Semana do Município, em comemoração
aos 202 anos de Emancipação Política;
CONSIDERANDO a realização do tradicional concurso que irá eleger a Miss e o
Mister jucaense edição de 2025;

RESOLVE:

Art. 1° - Fica estabelecida premiação do concurso de Miss e Mister Jucaense
edição 2025, que se realizará no dia 12 de outubro de 2025, evento previsto
dentro das festividades alusivas à Semana de emancipação do Município de
Jucás, nos seguintes valores:

1° Lugar Miss - R$ 2.000,00 (dois mil reais)
1° Lugar Mister- R$ 2.000,00 (dois mil reais)
2' Lugar Miss - R$ 1.000,00 (um mil reais)
2° Lugar Mister - R$ 1.000,00 (um mil reais)
3° Lugar Miss - R$ 500,00 (quinhentos reais)
30 Lugar Mister - R$ 500,00 (quinhentos reais)

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

SECRETARIA DE GOVERNO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCAS,
ESTADO DO CEARA, em ,10 de outubro de 2025.

Prefeito Municipal

Rodovia Jucás/Saboeiro Ce284, 1212,
Sagrada Família - Jucás - CE - CEP 63580-000 ci

ri

PREFEITURA

JUCAS
>SECRETARIA DE

GOVERNO

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Pelo presente venho publicar o Decreto n° 034/2025/SEG0V que
ESTABELECE A PREMIAÇÃO DO CONCURSO DE MISS E MISTER
JUCAENSE EDIÇÃO 2025, através de afixação em FLANELÓGRAFO na sede
desta Prefeitura Municipal de Jucás-CE em 10 de outubro de 2025, para os seus
efeitos legais, nos termos da legislação vigente, tendo em vista ausência de
diário oficial neste Município.

CIENTIFIQUE-SE,
PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE.

SECRETARIA DE GOVERNO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCÁS,
ESTADO DO CEARÁ, em 10 de outubro de 2025.

EEDSONRIVXSOU C NHA
Prefeito Municipal

Rodovia Jucás/Saboeiro Ce284, 1212,
Sagrada Familia - Jucás - CE - CEP 63580-000